Suprimento de Fundos 2021

m A1F Sor™ Favorecie
Emi

MARCIA ORLANDINI CUNHA
2021NE000210

Total

COORD.GERAL DE ORCAMENTO, FINANCAS E CONTAB.

2021NE000212

Total

2021NE000220 MIRIAM VIEGAS CIGOLINI

Total

FERNANDO SANTOS WILHELM:
2021NE000225 03 03 s

Total
INGRID HAAS

2021NE000261

Total

GISELE DEBIZE RODRIGUES
2021NE000262

Total
ANDRE FERNANDO ANDRIGHETTO BARBOSA

2021NE000265

Total

GISELE DEBIZE RODRIGUES
2021NE000311

Total

2021NE000314 MARCIA ORLANDINI CUNHA

Total

COORD.GERAL DE ORCAMENTO, FINANCAS E CONTAB.
2021NE000315

Total

MIRIAM VIEGAS CIGOLINI
2021NE000320

Total

FERNANDO SANTOS WILHELMS

2021NE000321

Total

INGRID HAAS
2021NE000349

Total

ISELE DEBIZE RODRIGUE!
2021NE000384 c1s! ODRIGUES

Total

18/01/2021

Total

18/01/2021

Total

18/01/2021

Total

18/01/2021

Total

04/02/2021

Total

04/02/2021

Total

17/02/2021

Total

05/04/2021

Total

09/04/2021

Total

09/04/2021

Total

16/04/2021

Total

22/04/2021

Total

14/05/2021

Total

21/06/2021

Total

NE CCox
N
Processo
1243-12.2021

Total

1243-12.2021

Total

1262-18.2021

Total

1292-53.2021

Total

2167-23.2021

Total
2174-15.2021
Total
2468-67.2021
Total
3853-50.2021

Total

4046-65.2021

Total

4046-65.2021

Total

4299-53.2021

Total

4465-85.2021

Total

5132-71.2021
Total

6131-24.2021

Total

33903622
33903696

33914718

33903916
33903917
33903996

33903015
33903024
33903026
33903096

33903096

33903920
33903946
33903963
33903996

33903920
33903996

33903905
33903914
33903918
33903959
33903963
33903996

33903621
33903622
33903696

33914718

33903916
33903996

33903007
33903016
33903028
33903044
33903096

33903007
33903016
33903019
33903021
33903022
33903023
33903025
33903026
33903044
33903096

33903914
33903918
33903920
33903946
33903963
33903996

33903007

Natureza Despesa Detalhada

MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS
OUTROS SERV.DE TERCEIROS PF- PAGTO ANTECIPADO
Total

CONTRIB.PREVIDENCIARIAS-SERVICOS DE TERCEIROS
Total

MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

OUTROS SERV.DE TERCEIROS PJ- PAGTO ANTECIPADO
Total

MATERIAL P/ FESTIVIDADES E HOMENAGENS
MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES
MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO
MATERIAL DE CONSUMO - PAGTO ANTECIPADO

Total

MATERIAL DE CONSUMO - PAGTO ANTECIPADO
Total

MANUT.E CONS.DE B.MOVEIS DE OUTRAS NATUREZAS

SERVICOS DOMESTICOS

SERVICOS GRAFICOS E EDITORIAIS

OUTROS SERV.DE TERCEIROS PJ- PAGTO ANTECIPADO
Total

MANUT.E CONS.DE B.MOVEIS DE OUTRAS NATUREZAS
OUTROS SERV.DE TERCEIROS PJ- PAGTO ANTECIPADO
Total

SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS

LOCACAO BENS MOV. OUT.NATUREZAS E INTANGIVEIS

SERVICOS DE ESTACIONAMENTO DE VEICULOS

SERVICOS DE AUDIO, VIDEO E FOTO

SERVICOS GRAFICOS E EDITORIAIS

OUTROS SERV.DE TERCEIROS PJ- PAGTO ANTECIPADO
Total

MANUT.E CONS.DE B.MOVEIS DE OUTRAS NATUREZAS

MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

OUTROS SERV.DE TERCEIROS PF- PAGTO ANTECIPADO
Total

CONTRIB.PREVIDENCIARIAS-SERVICOS DE TERCEIROS
Total

MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS
OUTROS SERV.DE TERCEIROS PJ- PAGTO ANTECIPADO
Total

GENEROS DE ALIMENTACAO

MATERIAL DE EXPEDIENTE

MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA

MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

MATERIAL DE CONSUMO - PAGTO ANTECIPADO
Total

GENEROS DE ALIMENTACAO

MATERIAL DE EXPEDIENTE

MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM

MATERIAL DE COPA E COZINHA

MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS

MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

MATERIAL DE CONSUMO - PAGTO ANTECIPADO
Total

LOCACAO BENS MOV. OUT.NATUREZAS E INTANGIVEIS

SERVICOS DE ESTACIONAMENTO DE VEICULOS

MANUT.E CONS.DE B.MOVEIS DE OUTRAS NATUREZAS

SERVICOS DOMESTICOS

SERVICOS GRAFICOS E EDITORIAIS

OUTROS SERV.DE TERCEIROS PJ- PAGTO ANTECIPADO
Total

GENEROS DE ALIMENTACAO

saldo - R$ (Item
Informagéo)

140,00
0,00
140,00
140,00
140,00
140,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
680,00
1.669,80
0,00
2.349,80
2.349,80
2.349,80
2.349,80
325,00
675,00
445,00
0,00
1.445,00
1.445,00
1.445,00
1.445,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
284,00
350,00
390,00
0,00
1.024,00
1.024,00
1.024,00
1.024,00
360,00
0,00
360,00
360,00
360,00
360,00
440,00
350,00
22,00
400,00
130,00
0,00
1.342,00
1.342,00
1.342,00
1.342,00
365,00
250,00
0,00
615,00
615,00
615,00
615,00
123,00
123,00
123,00
123,00
123,00
753,00
0,00
753,00
753,00
753,00
753,00
76,45
39,20
425,00
175,00
0,00
715,65
715,65
715,65
715,65
76,45
78,40
199,96
63,60
27,90
440,00
299,00
199,71
400,00
0,00
1.785,02
1.785,02
1.785,02
1.785,02
350,00
196,40
70,00
138,00
440,00
0,00
1.194,40
1.194,40
1.194,40
1.194,40
75,65




2021NE000393

2021NE000397

2021NE000398

2021NE000423

2021NE000427

2021NE000428

2021NE000488

2021NE000501

2021NE000502

2021NE000505

2021NE000521

2021NE000535

2021NE000550

2021NE000551

Total

25/06/2021
INGRID HAAS
Total
Total
MARCIA ORLANDINI CUNHA 29/06/2021
Total
Total
29/06/2021
COORD.GERAL DE ORCAMENTO, FINANCAS E CONTAB.
Total
Total
19/07/2021
MIRIAM VIEGAS CIGOLINI o/07/20
Total
Total
22/07/2021
ANDRE FERNANDO ANDRIGHETTO BARBOSA
Total
Total
23/07/2021
JULIANO MARTINS REINERT
Total
Total
14/09/2021
GISELE DEBIZE RODRIGUES
Total
Total
24/09/2021
MARCIA ORLANDINI CUNHA
Total
Total
24/09/2021
COORD.GERAL DE ORCAMENTO, FINANCAS E CONTAB.
Total
Total
24/09/2021
INGRID HAAS
Total
Total
06/10/2021
MIRIAM VIEGAS CIGOLINI
Total
Total
15/10/2021
ANDRE FERNANDO ANDRIGHETTO BARBOSA
Total
Total
27/10/2021
INGRID HAAS
Total
Total
28/10/2021
JULIANO MARTINS REINERT
Total

Total

0006303~
63.2021

Total

6387-64.2021

Total

6387-64.2021

Total

7039-81.2021

Total

7190-47.2021

Total

7226-89.2021

Total

0009320~
10.2021

Total

0009584~
27.2021

Total

0009584~
27.2021

Total

0009671~
80.2021

Total

0010298~
84.2021

Total

0010721~
44.2021

Total

0011291~
30.2021

Total

0011270~
54.2021

Total

33903016
33903096

33903621
33903622
33903696

33914718

33903916
33903996

33903916
33903920
33903996

33903016
33903024
33903026
33903096

33903905
33903916
33903917
33903918
33903920
33903946
33903959
33903963
33903996

33903622
33903625
33903696

33914718

33903007
33903016
33903021
33903023
33903024
33903026
33903041
33903042
33903096

33903905
33903916
33903920
33903978
33903996

33903696

33903007
33903016
33903023
33903024
33903025
33903044
33903096

33903025
33903026
33903096

MATERIAL DE EXPEDIENTE
MATERIAL DE CONSUMO - PAGTO ANTECIPADO
Total

MANUT.E CONS.DE B.MOVEIS DE OUTRAS NATUREZAS

MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

OUTROS SERV.DE TERCEIROS PF- PAGTO ANTECIPADO
Total

CONTRIB.PREVIDENCIARIAS-SERVICOS DE TERCEIROS
Total

MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS
OUTROS SERV.DE TERCEIROS PJ- PAGTO ANTECIPADO
Total

MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

MANUT.E CONS.DE B.MOVEIS DE OUTRAS NATUREZAS

OUTROS SERV.DE TERCEIROS PJ- PAGTO ANTECIPADO
Total

MATERIAL DE EXPEDIENTE
MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES
MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO
MATERIAL DE CONSUMO - PAGTO ANTECIPADO
Total

SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS

MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

SERVICOS DE ESTACIONAMENTO DE VEICULOS

MANUT.E CONS.DE B.MOVEIS DE OUTRAS NATUREZAS

SERVICOS DOMESTICOS

SERVICOS DE AUDIO, VIDEO E FOTO

SERVICOS GRAFICOS E EDITORIAIS

OUTROS SERV.DE TERCEIROS PJ- PAGTO ANTECIPADO
Total

MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO

OUTROS SERV.DE TERCEIROS PF- PAGTO ANTECIPADO
Total

CONTRIB.PREVIDENCIARIAS-SERVICOS DE TERCEIROS
Total

GENEROS DE ALIMENTACAO
MATERIAL DE EXPEDIENTE
MATERIAL DE COPA E COZINHA
UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS
MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES
MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO
MATERIAL P/ UTILIZACAO EM GRAFICA
FERRAMENTAS
MATERIAL DE CONSUMO - PAGTO ANTECIPADO
Total

SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS

MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

MANUT.E CONS.DE B.MOVEIS DE OUTRAS NATUREZAS

LIMPEZA E CONSERVACAO

OUTROS SERV.DE TERCEIROS PJ- PAGTO ANTECIPADO
Total

OUTROS SERV.DE TERCEIROS PF- PAGTO ANTECIPADO
Total

GENEROS DE ALIMENTACAO
MATERIAL DE EXPEDIENTE
UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS
MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES
MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS
MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS
MATERIAL DE CONSUMO - PAGTO ANTECIPADO

Total

MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS

MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

MATERIAL DE CONSUMO - PAGTO ANTECIPADO
Total

808,90
0,00
884,55
884,55
884,55
884,55
605,00
140,00
0,00
745,00
745,00
745,00
745,00
149,00
149,00
149,00
149,00
149,00
964,00
0,00
964,00
964,00
964,00
964,00
2.572,50
570,00
0,00
3.142,50
3.142,50
3.142,50
3.142,50
15,50
906,70
1.155,15
0,00
2.077,35
2.077,35
2.077,35
2.077,35
440,00
130,00
575,00
268,00
385,00
295,00
440,00
1.295,00
0,00
3.828,00
3.828,00
3.828,00
3.828,00
176,47
174,42
0,00
350,89
350,89
350,89
350,89
70,17
70,17
70,17
70,17
70,17
110,00
42,00
364,70
279,96
1.272,47
174,35
400,00
63,00
0,00
2.706,48
2.706,48
2.706,48
2.706,48
440,00
2.445,00
1.140,00
100,00
0,00
4.125,00
4.125,00
4.125,00
4.125,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
160,00
129,46
334,50
396,00
421,52
440,00
0,00
1.881,48
1.881,48
1.881,48
1.881,48
78,60
141,00
0,00
219,60
219,60
219,60
219,60
33.018,89




	SF 2021

